
２０２１年８月１９日 

関係各位 

（一社）鹿児島県サッカー協会  

３種委員長   出村 文男 

 

 

KFA 第３３回鹿児島県 U-15 サッカー選手権大会の中止について 

 

 

日頃より鹿児島県サッカー協会３種委員会の活動に対し，御理解と御協力をいただき心

から感謝申し上げます。 

この度，「KFA 第３３回鹿児島県 U-15 サッカー選手権大会」について、開催できないか

と準備を進めてきましたが，「大会開催可否の判断基準」に則り，施設の使用制限，各自治

体の方針，県協会主催行事の自粛要請などもあり，開催を中止することにしました。 

つきましては、関係各位には，多大なるご迷惑をおかけし，誠に申し訳ございませんが，

御理解を賜りますようお願いいたします。 

なお，参加チームへ参加料及び審判拠出金の返金については、後日、参加チームへは返金

方法等についてはお知らせいたします。 


